PORTARIA INTERNA Nº 008/2019

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso das atribuições que

lhe conferem a Lei Estadual n° 11.646/01 e o Decreto Estadual n° 43.240/04, DESIGNA os

seguintes empregados para compor a Comissão de Revisão do Plano de Desenvolvimento

Institucional (PDI) 2017-2021:

 Tatiana de Souza Vargas

 William Rudy Steigleder Herrera

 Daniela Müller de Lara

 Cleber Rabelo da Roza

 Rita Cristine Basso Soares Severo

 Lilian Raquel Hickert

 Ana Cecília Librelotto

 Alexandra de Souza Scholant

 Débora Vont Endt

 Gabriela Oliveira de Castro

Porto Alegre, 07 de março de 2019.

Leonardo Beroldt

Reitor